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Molekulare heterogene Katalyse
in definierten dirigierenden

Universitat Stuttgart

Geometrien

Programm des Status Seminars des SFB 1333
01.-03. April 2019, Schloss Dottingen, Buchsteige 2, 74542 Braunsbach-Doéttingen

Montag, 01. April 2019

10:00 Uhr
Ca. 11:30-12:00 Uhr

12:00-13:00
13:15-13:45 Uhr
13:45-15:15 Uhr
15:15-15:45
15:45-16:30
16:30-17:30
17:30 -18:30 Uhr

19:00 Uhr

Abfahrt mit dem Bus am PWR 55
Ankunft Déttingen

Mittagessen

BegriiBung und Allgemeines
Vortrag B1-B3

Kaffeepause

(Interne) Diskussionen B-Bereich/ Poster-Session A und C

Check In

Mitgliederversammlung (alle Pls und ggf. External Scientific Advisory Board)

Abendessen

Dienstag, 02. April 2019

08:00-09:00 Uhr
09:00-10:30 Uhr
10:30-11:00 Uhr
11:00-11:45 Uhr

12:00-13:00
13:00-14:00 Uhr
14:00-14:30 Uhr
14:30-15:30
15:30-16:15

17:30-18:30

Vorstandssitzung
Vortrag C6, C4, C5
Kaffeepause

(Interne) Diskussionen C-Theorie/ Poster A, B und C-Analytik

Mittagessen

Vortrag C1-C2
Kaffeepause
C3und S1

(Interne) Diskussionen C-Analytik/ Poster A, B und C-Theorie

Plenarvortrag (Prof. Wasserscheid)

Thema: Supported thin film catalysts und neue Anséatze

19:00 Uhr

Abendessen

Mittwoch, 03. April 2019

Check-Out vor dem Beginn des Programms!

09:00-10:30 Uhr
10:30-11:00 Uhr
11:00-12:00 Uhr

12:00-13:00 Uhr

13:15-14:15 Uhr
14:15-15:00 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr
Ca. 17:30

Vortrag A4, A1-A2
Kaffeepause
A3, A5

Mittagessen

A6-A7

(Interne) Diskussionen A-Bereich/ Poster-Session B und C
Schlusswort

Abreise mit dem Bus

Ankunft PWR 55
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