

Programm des Status Seminars des SFB 1333

01.-03. April 2019, Schloss Döttingen, Buchsteige 2, 74542 Braunsbach-Döttingen

Montag, 01. April 2019	
10:00 Uhr	Abfahrt mit dem Bus am PWR 55
Ca. 11:30-12:00 Uhr	Ankunft Döttingen
12:00-13:00	Mittagessen
13:15-13:45 Uhr	Begrüßung und Allgemeines
13:45-15:15 Uhr	Vortrag B1-B3
15:15-15:45	Kaffeepause
15:45-16:30	(Interne) Diskussionen B-Bereich/ Poster-Session A und C
16:30-17:30	Check In
17:30 -18:30 Uhr	Mitgliederversammlung (alle PIs und ggf. External Scientific Advisory Board)
19:00 Uhr	Abendessen
Dienstag, 02. April 2019	
08:00-09:00 Uhr	Vorstandssitzung
09:00-10:30 Uhr	Vortrag C6, C4, C5
10:30-11:00 Uhr	Kaffeepause
11:00-11:45 Uhr	(Interne) Diskussionen C-Theorie/ Poster A, B und C-Analytik
12:00-13:00	Mittagessen
13:00-14:00 Uhr	Vortrag C1-C2
14:00-14:30 Uhr	Kaffeepause
14:30-15:30	C3 und S1
15:30-16:15	(Interne) Diskussionen C-Analytik/ Poster A, B und C-Theorie
17:30-18:30	Plenarvortrag (Prof. Wasserscheid)
Thema: Supported thin film catalysts und neue Ansätze	
19:00 Uhr	Abendessen
Mittwoch, 03. April 2019	
Check-Out vor dem Beginn des Programms!	
09:00-10:30 Uhr	Vortrag A4, A1-A2
10:30-11:00 Uhr	Kaffeepause
11:00-12:00 Uhr	A3, A5
12:00-13:00 Uhr	Mittagessen
13:15-14:15 Uhr	A6-A7
14:15-15:00 Uhr	(Interne) Diskussionen A-Bereich/ Poster-Session B und C
15:00 Uhr	Schlusswort
16:00 Uhr	Abreise mit dem Bus
Ca. 17:30	Ankunft PWR 55

